
Uchwała nr III/17/2018 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie założenia Szkoły Podstawowej nr 4 w Dębicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 17 oraz art. 88 ust. 1 i ust.7 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwala się  

co następuje: 

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2019 r. Szkołę Podstawową nr 4 w Dębicy z siedzibą  

w Dębicy przy ulicy Wyrobka 11. 

2. Określa się zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej nr 4 w Dębicy obejmujący 

następujące ulice w mieście Dębica: 

1) Bojanowskiego 

2) Budzisz (parzyste od nr 2 do nr 32, nieparzyste od nr 1 do nr 35) 

3) Grunwaldzka 

4) Kochanowskiego 

5) Legionów Polskich 

6) Poddęby 

7) Radosna 

8) Rajska 

9) Reja 

10) Robotnicza 

11) Rondo 

12) Rydla 

13) Rzeszowska (parzyste od nr 64) 

14) Sienkiewicza 

15) Skłodowskiej 

16) Szaley Groele 

17) Tysiąclecia 

18) Wesoła  

19) Wyrobka 

20) Wyspiańskiego 

21) Żołędziowa 

 

§ 2. Statut Szkoły Podstawowej nr 4 w Dębicy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 

roku. 

 

                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Dębicy 

                     mgr inż. Mateusz Cebula 


